
Vol.102 令和 8年 1月 １日発行

ご利用者様の日常の様子やレクリエーションは
SNSに投稿しております。

＊右のQRコードを読み込んでご覧いただけます。

ブログ インスタグラム

ル・グランレポート

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
昨年中は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も職員一同、皆様にご満足頂けるサービスを 心掛ける所存で

ございますので、何卒、昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。
皆様の御健康とご多幸を心よりお祈り致します。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

豚汁

クリスマスツリー飾り付け

身体の中から温まっていただけました♡



メニュー

・散らし寿司
・南瓜のいとこ煮
・フルーツ 洋ナシ
・清汁

の行事 の行事食

ル・グランハート沼津

WEBページから面会の予約をできるようになりました。

＊右のQRコードを読み込んでご予約いただけます。

ケーキ

お正月遊び

☆ナポリタン☆

お汁粉

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1544317489/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaWxsdXN0LXBvY2tldC5jb20vaWxsdXN0LzQ3NTg-/RS=%5EADBo5Wd8UcyHzRyiBhU7Klf9LkItbs-;_ylt=A2RimE2wGAtcwwMAQhmU3uV7

